
730105-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 730105-2024 - Konkursas

Prancūzija – Endoskopai – Acquisition d'équipements d'aspiration médicale, fourniture de pièces 
détachées, accessoires et de consommables, prestation de formation et de maintenance pour 
les établissements du service de santé (SSA)
OJ S 233/2024 29/11/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Prekės

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: DAPSA
E. paštas: beatrice.supersac@intradef.gouv.fr
Pirkėjo teisinė forma: Viešosios teisės reglamentuojama įstaiga
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Gynyba

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: Acquisition d'équipements d'aspiration médicale, fourniture de pièces 
détachées, accessoires et de consommables, prestation de formation et de maintenance pour 
les établissements du service de santé (SSA)
Aprašymas: Acquisition d'équipements d'aspiration médicale, fourniture de pièces détachées, 
accessoires et de consommables, prestation de formation et de maintenance pour les 
établissements du service de santé (SSA)
Procedūros identifikatorius: 1918d42a-556a-48c6-8b9c-4ab9f552c4e4
Vidaus identifikatorius: DMA_20248001220
Pirkimo būdas: Kita kelių etapų procedūra
Pagrindiniai procedūros ypatumai: SAD avec 4 catégories : catégorie 1 : aspirateur chirurgical 
catégorie 2 : aspirateur de mucosité catégorie 3 : aspirateur pour drainage catégorie 4 : 
aspirateur à pression négative

Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 33168100 Endoskopai

Bendra informacija
Papildoma informacija: Le système d'acquisition dynamique donne lieu à la conclusion de 
marchés spécifiques. Les prestations peuvent porter sur de l'acquisition de fourniture et/ou de 
la prestation de service. Le système d'acquisition dynamique est conclu pour une durée de 
120 mois. Le SAD ne fait l'objet d'aucune reconduction.
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES

Pašalinimo pagrindai
Išimtinai nacionaliniai pašalinimo pagrindai: 

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0001

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/730105-2024
mailto:beatrice.supersac@intradef.gouv.fr


730105-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Pavadinimas: Acquisition d'équipements d'aspiration médicale, fourniture de pièces 
détachées, accessoires et de consommables, prestation de formation et de maintenance pour 
les établissements du service de santé (SSA)
Aprašymas: Le présent système d'acquisition dynamique a pour objet l'acquisition 
d'équipements d'aspiration médicales, fourniture de pièces détachées, accessoires et de 
consommables, prestation de formation et de maintenance pour les établissements du service 
de santé (SSA) : Le SAD est subdivisé en catégories ci-dessous définies. Catégorie 1 : 
Aspirateur chirurgical Catégorie 2 : Aspirateur de mucosité Catégorie 3 : Aspirateur pour 
drainage Catégorie 4 : Aspirateur à pression négative
Vidaus identifikatorius: DAF 2024 001220

Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 33168100 Endoskopai

Sutarties vykdymo vieta
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Loiret (FRB06)
Šalis: Prancūzija
Papildoma informacija: Les lieux d'exécution des prestations des marchés spécifiques sont 
situés sur le territoire national français.

Numatomas galiojimas
Galiojimas: 120 Mėnesiai

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

: Šis viešasis pirkimas taip pat tinkamas mažosioms ir vidutinėms įmonėms (MVĮ) taip

Strateginis viešasis pirkimas
Socialinis tikslas, kurio raginama siekti: Lyčių lygybė

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Aprašymas: Les critères de sélection du SAD sont énoncés dans les documents du marché
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti
Kriterijai bus taikomi atrenkant į antrąjį procedūros etapą kviečiamus kandidatus

Kriterijus: 
Rūšis: Kita
Pavadinimas: capacité économique et financière
Aprašymas: Les critères de sélection du SAD sont énoncés dans les documents du marché
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti
Kriterijai bus taikomi atrenkant į antrąjį procedūros etapą kviečiamus kandidatus
Informacija apie dviejų etapų procedūros antrąjį etapą: 
Procedūra vyks nuosekliais etapais. Kiekviename etape kai kurie dalyviai gali būti pašalinti

Skyrimo kriterijai
: Kriterijus

: Rūšis Kaina



730105-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Aprašymas: Le prix n'est pas le seul critère d'attribution des marchés spécifiques. Les critères 
sont énoncés dans les documents du marché

Pirkimo dokumentai
Pirkimo dokumentų adresas: https://www.marchespublics.gouv.fr

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://www.marchespublics.gouv.fr
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: prancūzų kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Alternatyvūs pasiūlymai: Draudžiamos
Dalyvavimo prašymų priėmimo terminas: 07/01/2025 14:00:00 (UTC+2)
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Draudžiamos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: ne
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: ne

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminarioji sutartis, skelbiant naują konkursą
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: 
Dinaminė pirkimo sistema, kurią gali naudoti tik šiame skelbime išvardyti pirkėjai
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: DAPSA - Tribunal administratif d'Orléans
Informacija apie peržiūros terminus: Les informations relatives aux délais de recours sont 
inscrites dans les documents du marché.
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą: DAPSA
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų: DAPSA
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus: DAPSA
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus: DAPSA

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: DAPSA
Registracijos numeris: 11000201100044
Padalinys: LOIRET
Pašto adresas: Camp militaire de Chanteau TSA 20003
Miestas: Fleury les aubrais cedex
Pašto kodas: 45404
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Loiret (FRB06)
Šalis: Prancūzija
E. paštas: beatrice.supersac@intradef.gouv.fr
Telefono numeris: 0245403969
Interneto adresas: https://www.marches-publics.gouv.fr/
Informacijos mainų galinis taškas (URL): https://www.marches-publics.gouv.fr/

https://www.marchespublics.gouv.fr
https://www.marchespublics.gouv.fr
mailto:beatrice.supersac@intradef.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr


730105-2024 Page 4/4

Pirkėjo profilis: https://www.marchespublics.gouv.fr/
Kiti ryšių centrai: 
Oficialus pavadinimas: Tribunal administratif d'Orléans
Padalinys: LOIRET
Pašto adresas: 28 rue de la bretonnerie  
Miestas: ORLEANS CEDEX 1
Pašto kodas: 45057
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Loiret (FRB06)
Šalis: Prancūzija
Ryšių centras: organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de 
passation de marché Organisation chargée des procédures de recours
E. paštas: greffe.ta-orleans@juradm.fr
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus
Peržiūros organizacija

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: 8c6a4400-a176-4c4e-b0e8-ad74439c4619  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 27/11/2024 17:00:31 (UTC+2)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: prancūzų kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 730105-2024
OL S numeris: 233/2024
Paskelbimo data: 29/11/2024

https://www.marchespublics.gouv.fr
mailto:greffe.ta-orleans@juradm.fr

